[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2017
	№ 2432-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района

На основании статьи 45, пункта 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нефтеюганский район, постановления администрации Нефтеюганского района от 22.07.2013 № 1955-па-нпа «Об утверждении положения
о порядке подготовки документации по планировке межселенных территорий Нефтеюганского района», на основании заявлений публичного акционерного общества «Нефтяная компания «Роснефть» (далее – ПАО «НК «Роснефть»)
от 05.12.2017 № 03/03/01/02-07-15895, от 06.12.2017 № 03/03/01/02-07-15978
п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проекты планировки и проекты межевания территории
(далее – Документация) для размещения объектов:
1.1. «Обустройство куста скважин №90 Омбинского месторождения»
в соответствии со схемой размещения объекта, являющейся приложением № 1
к настоящему постановлению.
1.2. «Обустройство кустов скважин №№28, 29 Среднебалыкского месторождения (Южная часть)» в соответствии со схемой размещения объекта, являющейся приложением № 2 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать ПАО «НК «Роснефть» осуществить подготовку Документации для размещения объектов, указанных в подпунктах 1.1-1.2 пункта 1 настоящего постановления и представить подготовленную Документацию
в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации района (А.Д.Калашников):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2. Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации района
на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Физические и юридические лица вправе представить свои предложения
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
Предложения направляются с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном виде и (или) в электронном виде в администрацию Нефтеюганского района по адресу: 628309,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 3, дом 21, телефон 8(3463)250105, адрес электронной почты: dgiz@admoil.ru.
Установить сроки приема предложений о порядке, сроках подготовки
и содержания Документации один месяц со дня опубликования настоящего постановления.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Ю.Ю.Копыльца.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

1

2

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 25.12.2017 № 2432-па

СХЕМА
размещения объекта: «Обустройство куста скважин №90 Омбинского месторождения»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\0001 (3).jpg]

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от ______________ №_________

СХЕМА
размещения объекта: «Обустройство кустов скважин №№28, 29 Среднебалыкского месторождения (Южная часть)»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\1. Схема.jpg]

image2.jpeg
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS
TPAHULIbI M TEPPUTOPHI

———  rpammst paiionon

————  IPAHHILI TUUCHIMOHHBIX YHACTKOB.

OBBEKTbI TPAHCTIOPTHOI1 MHOPACTPYKY TPbI

a3 10pora ¢
———  ABTOMOGHTHAN 10POTA C NOKPHITHEM
- CTpOAMAACA ABTOMOGHTBHI 10POFa ¢ MOKPHITHE

———  aBTOMOGHIBHAN 0pOra Ge3 NOKpHITIS

PACTHTEJILHOCTh

© ecrycroii BHCOKuii (oGuImbli)
© acc rycroii Hu3Kopocbiit (KapAMKOBHII)

image3.jpeg
YCJIOBHBLIE OBO3HAYEHAS
TPAHUWITH U TEPPUTOPHH

s TPAHHLI PaHOHOB

———  TPaHHIIBI THLICH3HOHHBIX YYaCTKOB
OBBEKTHI TPAHCIIOPTHON HHOPACTPYKYTPBL

=== (enepabHai aBTOMOGHIIEHEA OPOTA C MOKPbITHEM
= aBTOMOGHIIbHAA JIOPOra C MOKPBITHEM
————  CTPOAMACA aBTOMOGHIIEHASA IOPOTa C MIOKPRITHEM

—=——— aBTOMOGHIbHAsA 1Opora 6e3 MOKPBITHA

TITafem CKIMPORANET
Topda xycra N 28

Hoxsesx Nil, 2
K KyCTy CKBamuH Ni29
HegrerayocGopunse ceTn.
Kyer Me 29 - T.8p. kyer M 29

BOIHBIE OFBEKTBL

PEKH H PyHEH
ozepa

OCTPOBA M IPYIIIThI OCTPOBOB
KOHTYP PaslHBa PEKH, 03epa
GOJOTO P OXOTAHMOE

GOIIOTO HETPOXOTHMOE

—
1

PACTHTEJIEHOCTD

Jiec TyCToi BhICOKHI (06bIMHBI)
Jiec Iy CToi HU3KOPOCIbI (KapIHKOBBIH)

M 1,2, 4 53 kyer 28

BJI 6xB B rafapeTax 6 kB

Tozmean Nel,}2
K KycTy cKBamnEiNe28

N COKOHATIOPHELIT rmmum.
N 28 - kyer M 28

Hefrerasocopanie cera.:
Kycr M 28 - T.Bp. KycT- 2028

———=BOJIC ma xycr 28
CpenmeGamIKeKore Mp.
0 Panee JANPOCKTHPORANBOH
xalennol acTaxane

image1.jpeg